
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXIX/248/2017 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2017 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2018” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 20 624 391,38 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 19 889 231,48 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w kwocie 735 159,90 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę 
przypadających w 2018 r. rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Krawiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych

Dział 
Źródło 

dochodu
Treść Dochody 

ogółem
Dochody 
własne Dotacje Subwencje

1 2 3 4 5 6
758 Różne rozliczenia 10000,00 0,00 0,00 10000,00

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

10000,00 0,00 0,00 10000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

10000,00 0,00 0,00 10000,00

Razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych

Dział 
Źródło 

dochodu
Treść Dochody ogółem Dochody 

własne Dotacje Subwencje

1 2 3 4 5 6
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
149000,00 149000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

149000,00 149000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 149000,00 149000,00 0,00 0,00
Razem: 149000,00 149000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochodne Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochodne Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
757 Obsługa długu 

publicznego
149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji

149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 149000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00

§ 3. Przesunąć plan wydatków budżetowych:

Wydatki ogółem
Dział 

Rozdział Treść Wydatki 
ogółem

Pozostałe 
wydatki 
bieżące

Płace 
i pochodne Dotacje

Wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność -5900,00 -2700,00 -1200,00 0,00 -2000,00

60016 Drogi publiczne gminne -5900,00 -2700,00 -1200,00 0,00 -2000,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
-1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych -2700,00 -2700,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
-2000,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00

710 Działalność usługowa -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania za zakresu geodezji 

i kartografii
-1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 5685,02 5685,02 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 5685,02 5685,02 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 452



4300 Zakup usług pozostałych 5685,02 5685,02 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego
-90000,00 -90000,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

-9000,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-81000,00 -81000,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji

-81000,00 -81000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 98658,00 32658,00 66000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00
4010-1 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00

4010-2 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 37798,00 16798,00 21000,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

16798,00 16798,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

15860,00 15860,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15860,00 15860,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
-5685,02 -5685,02 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-5685,02 -5685,02 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -5685,02 -5685,02 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
-4658,00 10703,00 2450,00 0,00 -17811,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

-7108,00 10703,00 0,00 0,00 -17811,00

4260 Zakup energii 6863,00 6863,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3840,00 3840,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
-17811,00 0,00 0,00 0,00 -17811,00

90095 Pozostała działalność 2450,00 0,00 2450,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
2450,00 0,00 2450,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 452



92195 Pozostała działalność 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 -47439,00 67250,00 0,00 -19811,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 452



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Załacznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Nr XXIX/248/2017

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 29 grudnia 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2018

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa zadania - 

cel                                                             Wydatki Dział Rozdział §
Kwota

1 2 3 4 5 6
1 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 62 000,00

2

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej 
w ramach zadania pn: "Zabezpieczenie i stabilizacja 
osuwiska Butorowa Grapa przy drodze powiatowej nr 
1439 S" - śr. z dotacji

600 60078 6050 112 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej 
w ramach zadania pn: "Zabezpieczenie i stabilizacja 
osuwiska Butorowa Grapa przy drodze powiatowej nr 
1439 S" - śr. własne (dotacja ze  St. Powiatowego)

600 60078 6050 19 139,00

4 Monitoring na Osadzie Pasterskiej - śr. w ramach 
Funduszu Sołeckiego 630 63095 6050 5 000,00

5 Dokumentacja techniczna do projektu pn: Łączy nas 
przyroda i kultura 630 63095 6050 3 075,00

6 Zagospodarowanie doliny potoku Bystra i Ujsoły - 
środki z budżetu UE 630 63095 6057 523 085,00

7 Zagospodarowanie doliny potoku Bystrai Ujsoły - 
środki własne 630 63095 6059 92 310,00

8
Przebudowa zdegradowanego budynku na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych

700 70005 6050 36 978,00

9 Zakup nieruchomości 700 70005 6060 70 000,00
10 Zakup działek 700 70005 6060 5 700,00

11 Zagospodarowanie centrum sołectwa Ujsoły - śr. 
z dotacji celowej 750 75095 6050 60 000,00

12 Zagospodarowanie centrum sołectwa Ujsoły - śr. 
własne 750 75095 6050 15 000,00

13 Przeprowadzenie audytów energetycznych budynku 
UG 750 75095 6050 3 000,00

14
Budowa wiat przystankowych - wydatki w ramch 
Funduszu Sołeckiego w tym 4 500,00 zł. dof. poza 
funduszem 

754 75495 6050 70 878,60

15 Zakup kotła c.o. - SP Ujsoły - Filia Złatna 801 80101 6050 18 400,00

16 Wymiana źródła ciepła w budynku SP Ujsoły 801 80101 6050 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 452



17 Modernizacja kotła oraz instalacji c.o.w  budynku SP 
Glinka 801 80101 6050 37 565,00

18 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Glince - śr. z budżetu UE 801 80101 6057 179 056,35

19 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Glince - śr. własne 801 80101 6059 31 600,00

20  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 493 858,50

21
Dotacja na dofinansowanie źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Ujsoły

900 90005 6320 175 000,00

22 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 689,00

23 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego - śr. 
w ramach Funduszu Sołeckiego 900 90015 6050 14 772,00

24
Modernizacja zaplecza socjalno-sanitarnego 
w Wiejskim Domu Kultury w Złatnej - śr. w ramach 
Funduszu Sołeckiego

921 92109 6050 10 000,00

25 Rewitalizacja terenu po dawnej hucie szkła w Złatnej 921 92195 6050 2 322,00

26 Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego OSA 
w Glince - śr. z dotacji

926 92601 6050 50 000,00

27
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego OSA 
w Glince - śr. własne w tym śr. w ramach Funduszu 
Sołeckiego - 33 000,00 zł.

926 92601 6050 69 200,00

28 Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w Złatnej - śr. własne 926 92601 6050 2 400,00

29 Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w Złatnej - śr. z budżetu UE 926 92601 6057 313 302,00

30 Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 
w Złatnej - śr. własne 926 92601 6059 179 017,00

31 Przebudowa boiska sportowego w Glince - środki 
z Ministerstwa Sportu i Turystyki 926 92601 6050 81 602,00

32 Przebudowa boiska sportowego w Glince - środki 
własne 926 92601 6050 81 604,00

                                                                                    RAZEM: 2 858 553,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 452


		2019-01-14T13:24:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




